
東松山駅発 12:45 12:50

鴻巣発 12:30

熊谷駅発 12:30

行田市駅発 12:20
（吹上経由） (12:40)

上尾発 12:00

本川越発 12:00

東松山駅行 15:15 15:20

鴻巣駅行 15:15

熊谷駅行 15:15

行田市駅行 15:15
（吹上経由）

上尾駅行 15:15

本川越駅行 15:15

東京農業大学第三高等学校・附属中学校

第2回入学説明会バスダイヤについて

日　　　付

2023年3月11日（土）

来校

下校

※説明会実施状況により、出発が遅れる可能性があります。予めご了承ください。


